
Обавештење о закљученом уговору - Студија: „Анализа стања безбедности деце у 
саобраћају на територији града Београда“ 
 

На основу чл. 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12 и 

14/15), 

Република Србија 

Град Београд 

Градска управа града Београда 

Секретаријат саобраћај 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив наручиоца: Град Београд, Градска управа града Београда, Секретаријат 

саобраћај  

Адреса наручиоца: Улица 27. марта 43-45, Београд 

Интернет страница наручиоца: www.bgsaobracaj.rs и www.beograd.rs 

Врста наручиоца: Градска управа града Београда - орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке услуге je израда студије: Студија: 
„Анализа стања безбедности деце у саобраћају на територији града Београда“ 
Назив и ознака из општег речника набавке: ОРН 73300000 –планирање и 

спровођење истраживања и развоја 

Уговорена вредност: 2.825.000,00 динара без ПДВ, односно укупни износ од 

3.390.000,00 динара са обрачунатим ПДВ  

Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Највиша и најнижа понуђена цена: 2.825.000,00 динара без ПДВ, односно укупни 

износ од 3.390.000,00 динара са обрачунатим ПДВ  

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 32.825.000,00 

динара без ПДВ, односно укупни износ од 3.390.000,00 динара са обрачунатим ПДВ 

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 25.06.2015. године 

Датум закључења уговора: 10.07.2015. године 

Основни подаци о добављачу: Група понуђача: CesCowi д.о.о., ул. Јужни булевар 1А 

Београд, ПИБ 104051853, МБ 20081678, Via - Projeкt д.о.о., Устаничка 128а  Београд, ПИБ 

100013149, МБ 17355228 и Trafficic Planing and Design Prokuplje, Нехруова 25, Прокупље, 

ПИБ 107418612, МБ 62731176  

Период важења уговора: 6 месеци   

 

 


